

MONTE CARLO

It's the way you make me feel

Monte Carlo Fashions Limited

(CIN: L51494PB2008PLC032059)

Registered/Corporate Office: B-XXIX-106, G.T. Road, Sherpur, Ludhiana-141003, Punjab

Tel.: 91-161-5048610-40, Fax: 91-161-5048650,

Email: info@montecarlo.in, Website: http://www.montecarlocorporate.com

Statement of unaudited financial results for the quarter and six months ended 30 September 2020

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 months ended (30.09.2020)	Corresponding 3 months ended in the previous year (30.09.2019)	Year to date figures for current period ended (30.09.2020)	Previous year ended (31.03.2020)
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	9,824.96	15,282.42	10,943.06	72,561.32
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax)	720.28	1,167.63	(1,242.98)	8,552.92
3	Net Profit/(Loss) for the period (after tax)	442.57	678.86	(910.45)	6,269.01
4	Total comprehensive income/(Loss) for the period	423.01	667.84	(937.71)	6,192.79
5	Paid-up equity share capital (face value of ₹ 10 each)	2,073.21	2,073.21	2,073.21	2,073.21
6	Other equity				52,444.15
7	Earnings/(Loss) per share (face value of ₹ 10 each) (not annualised for the quarters)				
	(a) Basic (in ₹)	2.13	3.27	(4.39)	30.24
	(b) Diluted (in ₹)	2.13	3.27	(4.39)	30.24

Notes:

- The above financial results for the quarter and six months ended 30 September 2020 have been reviewed by the statutory auditors of the Company and by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors in its meeting held on 06 November 2020. The statutory auditors have expressed an unmodified conclusion on these results.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly/six month unaudited financial results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 for the quarter & six months ended September 30, 2020. The full format of the unaudited quarterly/annual financial results are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com & www.bseindia.com) and on company's website (www.montecarlocorporate.com).
- The above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of the Indian Accounting Standards ("Ind AS") as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2016 as specified under section 133 of the Companies Act, 2013.
- In March 2020, World Health Organization (WHO) had declared the outbreak of Novel Coronavirus "Covid-19" as a pandemic. This pandemic has severely impacted businesses around the globe. In many countries, including India, there has been severe disruption to regular business operations. Complying with the directives of Government, the plant and offices of the Company had been under lock-down, resulting thereto, the operations for the six months period have been impacted. The Company is monitoring the situation closely and the overall impact on the business of the Company will depend on future developments which cannot be reliably predicted.
Given the uncertainty of quick turnaround to normalcy, post lifting of the lock-down, the Company has carried out a comprehensive assessment of possible impact on its business operations, financial assets, contractual obligations and its overall liquidity position, based on the internal and external sources of information and application of reasonable estimates. The Company does not foresee any significant incremental risk to the recoverability of its assets or in its ability to meet its financial obligations over the foreseeable future, given early and required steps taken to contain, protect and mitigate the exposure.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Jawahar Lal Oswal

(Chairman and Managing Director)

(DIN : 00463866)

Place : Ludhiana

Date : 06 November, 2020

Product Range :

MONTE CARLO
ThermalWear

Alpha 
MONTE CARLO






CLOAK & BECKER

MONTE CARLO

It's the way you make me feel!

ਮੌਂਟੀ ਕਾਰਲੋ ਫੈਸ਼ਨਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸੀਆਈਐਨ: L51494PB2008PLC032059

ਰਜਿਸਟਰਡ/ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ : ਬੀ-XXIX-106, ਜੀਟੀ ਰੋਡ, ਬੇਰਪੁਰ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003, ਪੰਜਾਬ

ਫ਼ੋਨ ਨੰ. 91-161-5048610-40, ਫੈਕਸ: 91-161-5048650

ਈਮੇਲ: Info@montecarlo.in, ਵੈਬਸਾਈਟ <http://www.montecarloincorporate.com>

30 ਸਤੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ 'ਚ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ ਮਿਤੀ (30.09.2020)	ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪਰਸਪਰ ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ (30.09.2019)	ਵਰਤਮਾਨ ਸਮੇਂ ਦੇ ਖਾਤਮੇ ਤੱਕ ਸਾਲ ਦੇ ਆਕੜੇ (30.09.2020)	ਪਿਛਲਾ ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ (31.03.2020)
		(ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	(ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	(ਅਣਪੜਤਾਲੇ)	(ਪੜਤਾਲੇ)
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਆਮਦਨ	9,824.96	15,282.42	10,943.06	72,561.32
2	ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	720.28	1,167.63	(1,242.98)	8,552.92
3	ਬੁੱਧ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	442.57	678.86	(910.45)	6,269.01
4	ਕੁੱਲ ਤਫ਼ਸੀਲੀ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) ਸਮੇਂ ਲਈ	423.01	667.84	(937.71)	6,192.79
5	ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੇ ਸੁਨਿਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ ਰੁਪਏ 10 ਪ੍ਰਤੀ)	2,073.21	2,073.21	2,073.21	2,073.21
6	ਹੋਰ ਸੁਨਿਤੀ				52,444.15
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ/(ਹਾਨੀ) (ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ ਰੁ. 10 ਹਰੇਕ) (ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਸਾਲਾਨਾ ਨਹੀਂ) ਓ. ਬੇਸਿਕ (ਰੁਪਏਆਂ 'ਚ) ਅ. ਡਿਲਿਊਟਿਡ (ਰੁਪਏਆਂ 'ਚ)	2.13 2.13	3.27 3.27	(4.39) (4.39)	30.24 30.24

ਨੋਟ :

- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਆਡਿਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰਿਵਿਊ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 6 ਨਵੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ 'ਚ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਲਏ ਗਏ। ਸਟੇਚੂਰੀ ਆਡੀਟਰਾਂ ਨੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਨਤੀਜਿਆਂ 'ਤੇ ਗੈਰ ਸ਼ੱਧੀ ਗਈ ਪੜਤਾਲੀ ਰਾਏ ਦਿੱਤੀ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਨਤੀਜੇ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਸ਼ੇਰੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਐਂਡ ਅਦਰ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਗੁਲੇਟਿੰਗ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਦਰਜ਼ਾਏ ਗਏ ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ 2020 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੇ ਵੇਰਵੇ ਦਾ ਸਾਰ ਹੈ। ਤਿਮਾਹੀ/ ਸਾਲ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.nseindia.com) ਅਤੇ www.bseindia.com) ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.montecarloincorporate.com) 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ (ਆਈਐਨਡੀ ਏਐਸ) ਦੇ ਮਾਨਤਾ ਅਤੇ ਮਾਪਦੰਡਾਂ ਦੇ ਨਿਯਮਾਂ ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ) ਰੂਲ 2015 ਜਿਸ ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ) ਰੂਲ 2016 ਨੂੰ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 133 ਤਹਿਤ ਦਰਜ਼ਾਏ ਮੁਤਾਬਕ ਸੋਧਿਆ ਗਿਆ ਦੇ ਮੁਤਾਬਕ ਤਿਆਰ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।
- ਮਾਰਚ 2020 ਨੂੰ ਵਰਲਡ ਹੈਲਥ ਓਰਗਨਾਇਜ਼ੇਸ਼ਨ (ਡਬਲਊਐਚਓ) ਨੇ ਨੌਬੇਲ ਕੌਰੋਨਾ ਵਾਇਰਸ "ਕੋਵਿਡ-19" ਨੂੰ ਮਹਾਮਾਰੀ ਘੋਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ। ਇਸ ਮਹਾਮਾਰੀ ਦਾ ਸਾਰੀ ਦੁਨੀਆ ਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰ 'ਤੇ ਅਸਰ ਪਿਆ। ਭਾਰਤ ਸਮੇਤ ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਦੇਸ਼ਾਂ ਵਿੱਚ ਕਾਰੋਬਾਰ ਅਸਰ ਵਿਅਸਤ ਹੋ ਗਏ। ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਦੇ ਪਾਲਣਾ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ ਦਫ਼ਤਰ ਲਾਕਡਾਊਨ ਤਹਿਤ ਬੰਦ ਰਹੇ। ਸਿੱਟੇ ਵਜੋਂ ਮੌਜੂਦਾ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰ 'ਤੇ ਅਸਰ ਪਿਆ। ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਸਥਿਤੀ 'ਤੇ ਪੂਰੀ ਨਜ਼ਰ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਕਾਰੋਬਾਰ 'ਤੇ ਅਸਰ ਭਵਿੱਖ ਦੀ ਸਥਿਤੀ 'ਤੇ ਨਿਰਭਰ ਹੈ ਜਿਸ ਦਾ ਕਿ ਅੰਦਾਜ਼ਾ ਲਗਾਉਣਾ ਬਹੁਤ ਮੁਸ਼ਕਿਲ ਹੈ। ਸਿਵੇਂ ਕਿ ਲਾਕਡਾਊਨ ਹੱਟਣ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਛੇਤੀ ਹੀ ਆਮ ਸਥਿਤੀ ਦਾ ਹੋਣ ਦੇ ਆਸਾਰ ਨਹੀਂ ਹਨ, ਸੋ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਆਪਣੇ ਕਾਰੋਬਾਰ, ਵਿੱਤੀ ਜਾਇਦਾਦ, ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਅਤੇ ਪੂਰੀ ਤਰਲਤਾ ਦੀ ਸਥਿਤੀ ਦੀ ਵਿਵੇਚਨਾ ਐਦਰੂਨੀ ਅਤੇ ਬਾਹਰੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇ ਸੂਚਰਾਂ ਅਤੇ ਅੰਦਾਜ਼ੇ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਪੈਣ ਵਾਲੇ ਅਸਰ ਦਾ ਮੁਲਾਂਕਣ ਕੀਤਾ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਲਗਦਾ ਕਿ ਉਸਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਜਾਂ ਆਪਣੇ ਵਿੱਤੀ ਜ਼ਿੰਮੇਵਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਲਈ ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਕੋਈ ਖਤਰਾ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਜ਼ਰੂਰੀ ਕਦਮ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਚੁੱਕੇ ਗਏ ਹਨ ਤਾਂ ਜੋ ਕਾਰੋਬਾਰ ਨੂੰ ਜਾਰੀ, ਸੁਰੱਖਿਆ ਅਤੇ ਖਤਰੇ ਤੋਂ ਬਚਾਅ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕੇ। ਲਾਕਡਾਊਨ ਵਿੱਚ ਢਿੱਲ ਦੀਆਂ ਹਦਾਇਤਾਂ ਤਹਿਤ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਦਿਸ਼ਾ-ਨਿਰਦੇਸ਼ਾਂ ਮੁਤਾਬਕ ਆਪਣਾ ਕਾਰੋਬਾਰ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਹੈ ਕਿਉਂਕਿ ਸਥਿਤੀ ਲਗਾਤਾਰ ਬਦਲ ਰਹੀ ਹੈ। ਕਾਰੋਬਾਰ 'ਤੇ ਅਸਰ ਦਾ ਅੰਦਾਜ਼ਾ ਇਨ੍ਹਾਂ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦੀ ਮਨਜ਼ੂਰੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਸਮੇਂ ਵੱਖਰਾ ਹੋ ਸਕਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਨੇ ਇਸ ਮਹਾਮਾਰੀ ਕਰਕੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿੱਤੀ ਜਾਂ ਕਾਰੋਬਾਰੀ ਸਥਿਤੀ 'ਤੇ ਪੈਣ ਵਾਲੇ ਅਸਰ 'ਤੇ ਨਜ਼ਰ ਰੱਖੀ ਹੋਈ ਹੈ ਅਤੇ ਅਜਿਹੀ ਕਿਸੇ ਸਥਿਤੀ 'ਤੇ ਜ਼ਰੂਰੀ ਕਦਮ ਚੁੱਕੇ ਜਾਣਗੇ।

ਲਈ ਅਤੇ ਵੱਲੋਂ ਬੋਰਡ ਆਫ਼ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਸਹੀ/-

ਜਵਾਹਰ ਲਾਲ ਓਸਵਾਲ

ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

(ਡੀਆਈਐਨ: 00463866)

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ : 6 ਨਵੰਬਰ 2020

Product Range :

ThermalWear

Alpha 
MONTE CARLO

TMC

EMERALD

CD
CLOTH & TRICKS